Le rate di acconto sono dovute ogni qualvolta l’importo dei
lavori eseguiti e contabilizzati, al netto del ribasso d’asta, comprensivi della quota relativa degli oneri per la
sicurezza, raggiungono, come previsto all’art. 20 del Capitolato Speciale di Appalto, un importo non
inferiore a Euro 25.000,00 (venticinquemila/00).  La ditta  ai  fini  del  pagamento deve rimettere fatture in
formato digitale ai sensi del D.M. 55/2013 Codice IPA: Ufficio: M7JNX4.
L’opera è finanziata con risorse proprie di Bilancio.

1.3.2) – PENALI: Per ogni giorno di ritardo nell’inizio dei lavori (anche a seguito di ripresa per eventuale

[...]

Ai sensi e secondo quanto disposto dall’articolo 93 del D. Lgs.
50/2016 (commi 1-10), l'offerta deve essere corredata da una garanzia fideiussoria di natura accessoria,
denominata “garanzia provvisoria” pari al 2 per cento del prezzo a base di gara oltre quota oneri sicurezze,
ovvero per la somma di Euro 1.119,03 (euro millecentodiciannove/03).

La cauzione può essere costituita, a scelta dell'offerente, mediante fidejussione assicurativa o bancaria, o, in
alternativa, in contanti o in titoli del debito pubblico garantiti dallo Stato al corso del giorno del deposito,
presso una sezione di tesoreria provinciale o presso le aziende autorizzate, a titolo di pegno a favore